
Vileda Professional
Freudenberg Home and Cleaning Solutions • Bertel Jungin aukio 1, 02600 Espoo 
Tel. +358 424 2861 • E-mail: vileda.professional@fhp-ww.com • www.vileda-professional.com

Toote kirjeldus
r-MicroTuff Swift Max on Vileda Professionali kvaliteetne
silmkoeline mikrokiudlapp, mis on valmistatud 89% ulatuses
taaskasutatud toorainest. r-MicroTuff Swift Max on suurepärase
imavusega mikrokiudlapp, tagades puhta triipudeta tulemuse.

Maailma ühe juhtivama jätkusuutlike puhastuslahenduste tootjana 
on meie eesmärk alati pakkuda oma klientidele kauakestvaid ja 
keskkonnasõbralikke lahendusi. Uus silmkoeline mikrokiudlapp 
on tõhus, hügieeniline ja suure puhastusjõudlusega pakkudes 
vastupidavuse ja jätkusuutlikkuse suurepärast kooslust.

r-MicroTuff Swift Max lappi on mugav kasutada ja see püsib
pühkides hästi käe all. Vaid veega niisutades eemaldab r-MicroTuff
Swift Max mikrokiudlapp pindadelt sõrmejäljed, rasvase mustuse
kui ka tõrksa mustuse.

Kasutuskohad
r-MicroTuff Swift Max mikrokiudlapp sobib kasutamiseks kõikjal
ja erinevatel pindadel, kus soovitakse saavutada kiiret ja tõhusalt
parim tulemus.

Sobib igapäevaseks kasutamiseks nt. hotellides, restoranides, 
sööklates,avalike sektorite ruumides, kontorites ja haiglates. 
Neli värvikoodi võimaldavad mikrokiudlappe üksteisest eristada, 
vähendades ristsaastumise ohtu ja tagades kõrge hügieenitase.

Kasutamine 
  Sobib kuiva-, väheniiske- ja niiske töömeetodi puhul.
  Sobib eelniisutamiseks nii manuaalselt, kui ka pesumasinast 

võetuna.
  4 erinevat värvivalikut ristsaastumise riski vähendamiseks.

Hooldus ja pesuprotsess
  Soovituslik pesta 60°C juures, talub maksimaalselt 95°C
  Vältige tugevalt leeliselisi pesuvahendeid, pleegitusaineid ja 

kangapehmendajaid
  Esimesel pesul sorteerida lapid üksteisest värvide alusel ning teha 

kasutuselevõtupesu värvid eraldatuna.

Kasutamise eelised
 Kvaliteetse mikrokiu suurepärane puhastusvõimekus.o
  Vastupidav – kestab kuni 500 masinpesu korda. 
  Valmistatud 89 % ulatuses taaskasutatud tarbimisjärgsetest 

plastijäätmetest
.   Eemaldab kuni 99.99 % ulatuses pindadelt bakteriaalse mustuse , 

kui ka viirused. Testitud vinüülpindadel erapooletu uurimisinstituudi 
poolt.

  Mahutab rohkesti mustust ning on suurepärase imamisvõimega, mille 
tulemusel suudab pindadelt haarata kaasa ka silmaga mitte nähtava 
mustuse.

  Eemaldab tõhusalt rasvase ja tõrksa mustuse vaid veega niisutades.
  Tunnustatud Põhjamaade Luigemärgiga.
  Saadaval neli värvivalikut: sinine, punane, roheline ja kollane.

r-MicroTuff Swift Max
Vastupidav ja mitmeotstarbeline silmkoeline mikrokiudlapp

Toode Värv Suurus (cm) Toote number tk/pakis pakki/kastis

r-MicroTuff Swift Max Sinine 38 x 38 174183 5 20

r-MicroTuff Swift Max Punane 38 x 38 174185 5 20

r-MicroTuff Swift Max Roheline 38 x 38 174187 5 20

r-MicroTuff Swift Max Kollane 38 x 38 174189 5 20


